dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBapTtan 2022 ropa.
Mosuuunsa CBepeHuna
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO BoB4eHKO Makcum AnekcaHOpoBuUY

HomMmep B peecTpe uneHos POO 010163

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

07.02.2017
ynexnos POO
lop. nuuo
P u OObBLEeKT OLeHKMm,
Homep 3aKJiloYmBLUee haTa Bup,
HanpasJsieHue -
oTyeTa 06 [OroBop Ha cocTaB/ieHUs onpepnenseMon
KBasimdpUuKaLMOHHOro
oueHke nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTrecTaTa
OLLeHKM
502/01/22 TN CK 02.10.2022 KeapTupa pbIHOYHAS
503/01/22 Tnn cK 03.10.2022 KsapTupa pbIHOYHas
504/01/22 TNn CK 04.10.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
506/01/22 TN CK 05.10.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
507/01/22 TN CK 05.10.2022 KeapTupa pbIHOYHAS
508/01/22 TN CK 10.10.2022 Xunon nom pblIHOYHas
510/01/22 TNn CK 06.10.2022 KeapTupa pbIHOYHasA
511/01/22 TNMn CK 06.10.2022 KBapTupa pbIHOYHasA
512/01/22 TN CK 06.10.2022 KeapTupa pbIHOYHAS
514/01/22 Tnn cK 07.10.2022 KsapTupa pblIHOYHas
515/01/22 TNn CK 07.10.2022 Xunon nom pbIHOYHas
516/01/22 TN CK 08.10.2022 XXvnon nom pbIHOYHasA
517/01/22 Tnn CK 08.10.2022 KeapTupa pbIHOYHaA
518/01/22 Tnn cK 10.10.2022 KsapTupa pblIHOYHas
520/01/22 Tnn cK 10.10.2022 KsapTupa pbIHOYHaS



521/01/22

522/01/22

523/01/22

524/01/22

525/01/22

529/01/22

530/01/22

531/01/22

532/01/22

534/01/22

535/01/22

538/01/22

540/01/22

541/01/22

542/01/22

543/01/22

550/01/22

551/01/22

553/01/22

554/01/22

556/01/22

557/01/22

558/01/22

561/01/22

Tnn CcK

Tnn cK

Tnn cK

Tnn CK

Tnn CcK

TN CK

Tnn cK

Tnn CcK

Tnn CcK

TN CK

Tnn cK

Tnn CK

Tnn CcK

Tnn cK

Tnn cK

Tnn CcK

Tnn CcK

Tnn cK

Tnn cK

Tnn CcK

Tnmn CK

Tnn cK

Tnn cK

Tnn CcK

10.10.2022

12.10.2022

12.10.2022

12.10.2022

12.10.2022

13.10.2022

13.10.2022

13.10.2022

13.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

15.10.2022

16.10.2022

16.10.2022

16.10.2022

21.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

24.10.2022

23.10.2022

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Xunnon nom

Xunon nom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

YXunon nom

KBapTupa

Xunonm oom

KeBapTupa

KBapTupa

Xunnon oom

Xunonm oom

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



564/01/22

566/01/22

567/01/22

572/01/22

574/01/22

575/01/22

577/01/22

578/01/22

588/01/22

591/01/22

594/01/22

595/01/22

597/01/22

598/01/22

600/01/22

605/01/22

606/01/22

607/01/22

609/01/22

613/01/22

614/01/22

615/01/22

616/01/22

617/01/22

Tnn CcK

Tnn cK

Tnn cK

Tnn CK

Tnn CcK

TN CK

Tnn cK

Tnn CcK

Tnn CcK

TN CK

Tnn cK

Tnn CK

Tnn CcK

Tnn cK

Tnn cK

Tnn CcK

Tnn CcK

Tnn cK

Tnn cK

Tnn CcK

Tnmn CK

Tnn cK

Tnn cK

Tnn CcK

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

27.10.2022

28.10.2022

29.10.2022

31.10.2022

01.11.2022

07.11.2022

07.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

10.11.2022

10.11.2022

10.11.2022

14.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

Xnnon oom

KeapTupa

Xunon nom

KBapTupa

Xunnon nom

Xunon nom

Xunon nom

KBapTupa

KBapTupa

Xunonm nom

KeBapTupa

KBapTupa

Xunnon oom

KBapTupa

Xunon oom

YXunon nom

Xunnonm oom

Xunonm oom

KeBapTupa

KBapTupa

Xunnon oom

Xunonm oom

KBapTupa

YXunon nom

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



619/01/22

622/01/22

623/01/22

624/01/22

626/01/22

632/01/22

637/01/22

638/01/22

639/01/22

641/01/22

642/01/22

646/01/22

647/01/22

648/01/22

653/01/22

654/01/22

655/01/22

656/01/22

657/01/22

658/01/22

662/01/22

663/01/22

664/01/22

665/01/22

Tnn CcK

Tnn cK

Tnn cK

Tnn CK

Tnn CcK

TN CK

Tnn cK

Tnn CcK

Tnn CcK

TN CK

Tnn cK

Tnn CK

Tnn CcK

Tnn cK

Tnn cK

Tnn CcK

Tnn CcK

Tnn cK

Tnn cK

Tnn CcK

Tnmn CK

Tnn cK

Tnn cK

Tnn CcK

18.11.2022

20.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

23.11.2022

28.11.2022

01.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

05.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Xunon nom

3eMesibHbIA Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

YXunon nom

Xunnon nom

KBapTupa

Xunon nom

KBapTupa

Xunnon oom

Xunonm oom

KeBapTupa

KBapTupa

Xunnonm oom

KBapTupa

KeBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

KBapTupa

Xunon nom

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



667/01/22

670/01/22

672/01/22

678/01/22

681/01/22

682/01/22

684/01/22

688/01/22

690/01/22

692/01/22

694/01/22

695/01/22

696/01/22

697/01/22

698/01/22

Tnn CcK

Tnn cK

Tnn cK

Tnn CK

Tnn CcK

TN CK

Tnn cK

Tnn CcK

Tnn CcK

TN CK

Tnn cK

Tnn CK

Tnn CcK

Tnn cK

Tnn cK

09.12.2022

16.12.2022

12.12.2022

15.12.2022

16.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

24.12.2022

26.12.2022

KBapTupa

KeapTupa

Xunon nom

KBapTupa

Xunnon nom

KBapTupa

Xunon nom

YXunon nom

KBapTupa

Xunonm nom

KeBapTupa

KBapTupa

Xunnon oom

KBapTupa

Xunon oom

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



