

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Вовченко Максим Александрович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010163		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.02.2017		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
502/01/22	ТПП СК	02.10.2022	Квартира	рыночная
503/01/22	ТПП СК	03.10.2022	Квартира	рыночная
504/01/22	ТПП СК	04.10.2022	Квартира	рыночная
506/01/22	ТПП СК	05.10.2022	Квартира	рыночная
507/01/22	ТПП СК	05.10.2022	Квартира	рыночная
508/01/22	ТПП СК	10.10.2022	Жилой дом	рыночная
510/01/22	ТПП СК	06.10.2022	Квартира	рыночная
511/01/22	ТПП СК	06.10.2022	Квартира	рыночная
512/01/22	ТПП СК	06.10.2022	Квартира	рыночная
514/01/22	ТПП СК	07.10.2022	Квартира	рыночная
515/01/22	ТПП СК	07.10.2022	Жилой дом	рыночная
516/01/22	ТПП СК	08.10.2022	Жилой дом	рыночная
517/01/22	ТПП СК	08.10.2022	Квартира	рыночная
518/01/22	ТПП СК	10.10.2022	Квартира	рыночная
520/01/22	ТПП СК	10.10.2022	Квартира	рыночная

521/01/22	ТПП СК	10.10.2022	Квартира	рыночная
522/01/22	ТПП СК	12.10.2022	Квартира	рыночная
523/01/22	ТПП СК	12.10.2022	Квартира	рыночная
524/01/22	ТПП СК	12.10.2022	Квартира	рыночная
525/01/22	ТПП СК	12.10.2022	Жилой дом	рыночная
529/01/22	ТПП СК	13.10.2022	Жилой дом	рыночная
530/01/22	ТПП СК	13.10.2022	Квартира	рыночная
531/01/22	ТПП СК	13.10.2022	Квартира	рыночная
532/01/22	ТПП СК	13.10.2022	Квартира	рыночная
534/01/22	ТПП СК	14.10.2022	Квартира	рыночная
535/01/22	ТПП СК	14.10.2022	Земельный участок	рыночная
538/01/22	ТПП СК	15.10.2022	Квартира	рыночная
540/01/22	ТПП СК	16.10.2022	Квартира	рыночная
541/01/22	ТПП СК	16.10.2022	Квартира	рыночная
542/01/22	ТПП СК	16.10.2022	Квартира	рыночная
543/01/22	ТПП СК	21.10.2022	Жилой дом	рыночная
550/01/22	ТПП СК	19.10.2022	Квартира	рыночная
551/01/22	ТПП СК	20.10.2022	Жилой дом	рыночная
553/01/22	ТПП СК	20.10.2022	Квартира	рыночная
554/01/22	ТПП СК	21.10.2022	Квартира	рыночная
556/01/22	ТПП СК	21.10.2022	Жилой дом	рыночная
557/01/22	ТПП СК	21.10.2022	Жилой дом	рыночная
558/01/22	ТПП СК	24.10.2022	Квартира	рыночная
561/01/22	ТПП СК	23.10.2022	Квартира	рыночная

564/01/22	ТПП СК	24.10.2022	Жилой дом	рыночная
566/01/22	ТПП СК	24.10.2022	Квартира	рыночная
567/01/22	ТПП СК	24.10.2022	Жилой дом	рыночная
572/01/22	ТПП СК	27.10.2022	Квартира	рыночная
574/01/22	ТПП СК	28.10.2022	Жилой дом	рыночная
575/01/22	ТПП СК	29.10.2022	Жилой дом	рыночная
577/01/22	ТПП СК	31.10.2022	Жилой дом	рыночная
578/01/22	ТПП СК	01.11.2022	Квартира	рыночная
588/01/22	ТПП СК	07.11.2022	Квартира	рыночная
591/01/22	ТПП СК	07.11.2022	Жилой дом	рыночная
594/01/22	ТПП СК	08.11.2022	Квартира	рыночная
595/01/22	ТПП СК	08.11.2022	Квартира	рыночная
597/01/22	ТПП СК	08.11.2022	Жилой дом	рыночная
598/01/22	ТПП СК	08.11.2022	Квартира	рыночная
600/01/22	ТПП СК	08.11.2022	Жилой дом	рыночная
605/01/22	ТПП СК	10.11.2022	Жилой дом	рыночная
606/01/22	ТПП СК	10.11.2022	Жилой дом	рыночная
607/01/22	ТПП СК	10.11.2022	Жилой дом	рыночная
609/01/22	ТПП СК	14.11.2022	Квартира	рыночная
613/01/22	ТПП СК	15.11.2022	Квартира	рыночная
614/01/22	ТПП СК	15.11.2022	Жилой дом	рыночная
615/01/22	ТПП СК	15.11.2022	Жилой дом	рыночная
616/01/22	ТПП СК	16.11.2022	Квартира	рыночная
617/01/22	ТПП СК	17.11.2022	Жилой дом	рыночная

619/01/22	ТПП СК	18.11.2022	Квартира	рыночная
622/01/22	ТПП СК	20.11.2022	Квартира	рыночная
623/01/22	ТПП СК	21.11.2022	Квартира	рыночная
624/01/22	ТПП СК	21.11.2022	Жилой дом	рыночная
626/01/22	ТПП СК	23.11.2022	Земельный участок	рыночная
632/01/22	ТПП СК	28.11.2022	Квартира	рыночная
637/01/22	ТПП СК	01.12.2022	Квартира	рыночная
638/01/22	ТПП СК	02.12.2022	Жилой дом	рыночная
639/01/22	ТПП СК	02.12.2022	Жилой дом	рыночная
641/01/22	ТПП СК	02.12.2022	Квартира	рыночная
642/01/22	ТПП СК	02.12.2022	Жилой дом	рыночная
646/01/22	ТПП СК	05.12.2022	Квартира	рыночная
647/01/22	ТПП СК	02.12.2022	Жилой дом	рыночная
648/01/22	ТПП СК	02.12.2022	Жилой дом	рыночная
653/01/22	ТПП СК	08.12.2022	Квартира	рыночная
654/01/22	ТПП СК	08.12.2022	Квартира	рыночная
655/01/22	ТПП СК	07.12.2022	Жилой дом	рыночная
656/01/22	ТПП СК	07.12.2022	Квартира	рыночная
657/01/22	ТПП СК	07.12.2022	Квартира	рыночная
658/01/22	ТПП СК	07.12.2022	Земельный участок	рыночная
662/01/22	ТПП СК	09.12.2022	Земельный участок	рыночная
663/01/22	ТПП СК	09.12.2022	Квартира	рыночная
664/01/22	ТПП СК	09.12.2022	Жилой дом	рыночная
665/01/22	ТПП СК	09.12.2022	Квартира	рыночная

667/01/22	ТПП СК	09.12.2022	Квартира	рыночная
670/01/22	ТПП СК	16.12.2022	Квартира	рыночная
672/01/22	ТПП СК	12.12.2022	Жилой дом	рыночная
678/01/22	ТПП СК	15.12.2022	Квартира	рыночная
681/01/22	ТПП СК	16.12.2022	Жилой дом	рыночная
682/01/22	ТПП СК	19.12.2022	Квартира	рыночная
684/01/22	ТПП СК	19.12.2022	Жилой дом	рыночная
688/01/22	ТПП СК	21.12.2022	Жилой дом	рыночная
690/01/22	ТПП СК	22.12.2022	Квартира	рыночная
692/01/22	ТПП СК	22.12.2022	Жилой дом	рыночная
694/01/22	ТПП СК	23.12.2022	Квартира	рыночная
695/01/22	ТПП СК	23.12.2022	Квартира	рыночная
696/01/22	ТПП СК	23.12.2022	Жилой дом	рыночная
697/01/22	ТПП СК	24.12.2022	Квартира	рыночная
698/01/22	ТПП СК	26.12.2022	Жилой дом	рыночная